入札参加資格申請事項変更届（特定調達契約用）

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

[bookmark: _GoBack]　宮城県知事　　殿

                                      建設業許可番号   第　　　－　　　　　号
                                      入札参加承認番号   第      －　　　　　号
                                      所在地
                                      商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名

　下記のとおり変更があったので届け出します。

記
	変更事項
	変更前
	変更後
	変更年月日

(注)１　変更事項
　　　①　許可番号、許可年月日及び許可業種
　　　②　本店又は受任機関の業種
　　　③　商号又は名称(受任機関を含む。)
　　　④　本店又は受任機関の所在地(郵便番号を含む。)
　　　⑤　代表者又は受任者の氏名
　　　⑥　本店又は受任機関の電話・ファクシミリ番号
　　２　添付書類等
　　　(1) ①に該当する場合は、建設業許可通知書の写しを添付すること。
　　　(2) ②～⑥に該当する場合は、建設業許可の変更届出書の写しを添付すること。
　　　(3) ③、⑤に該当する場合は、ふりがなを振ること。
　　　(4) ⑥のうちファクシミリ番号の変更の場合は、添付書類は不要。
　　３  その他
      (1) 提出部数　1部(控えが必要な場合は写し1部を含む2部)
      (2) 提出方法　持参もしくは郵送(控えが必要な場合は切手添付の返信用封筒同封のこと)
      (3) 県の建設工事入札参加資格の承認を受けている場合で建設工事入札参加登録に係る変更届          を提出している場合はこれに代えることができる。
      (4) 提出先・問い合わせ先
　　　　   〒980－8570　宮城県仙台市青葉区本町3－8－1
　　　　　 　　　　　　 宮城県出納局契約課管理班（電話 ０２２－２１１－３３３５）